
ご予約当日キャンセルについて 
 

日頃より 千里中央スキンクリニックをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当クリニックでは、すこしでもコストを下げてお求めやすい施術価格をご提供できるよう日々

診察を行っております。 

そのため、少人数のスタッフで診察・施術を行っております。 

これまでキャンセルにつきましてキャンセル料を頂戴しておりませんでしたが、当日キャンセ

ルや当日予約変更によって他の患者様にご迷惑をおかけすることが増えてきたため、大変心苦

しいお知らせではございますが、 

2022年４月 1日より、下記の通り対応させて頂くこととなりました。 

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

 

・Dr.施術の場合     

 当日キャンセル・変更及び無断キャンセル   ￥10,000- 

 

・看護師施術・エステシャンの場合    

当日キャンセル・変更及び無断キャンセル   ￥3,000- 

 

 

※ご予約時間までにご連絡が頂けない場合は、無断キャンセルとさせて頂きます。 

 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 

                       


